
UCHWAŁA NR XV/127/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.2015.1515), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się intencję udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu z przeznaczeniem na udział w kosztach zakupów oraz wydatków inwestycyjnych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie szpital im. E. Biarnackiego, dla którego Powiat 
Augustowski jest organem prowadzącym.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi umowa partnerska zawarta pomiędzy Gminą miastem 
Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1 przeznaczona zostanie łączna kwota 579 000 złotych 
w budżecie miasta na rok 2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 7EA7084B-7ABF-4C41-B4AB-ABEA0F6BA697. Uchwalony Strona 1




